

## M A Invest ApS

c/o Morten Andersen  
Vængevej 11, Skuderløse  
4690 Haslev

CVR-nr. 33598793

## Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/3/16



Morten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	10
Noter.....	14

**M A Invest ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	M A Invest ApS c/o Morten Andersen Vængevej 11, Skuderløse 4690 Haslev
<b>CVR-nr.</b>	33598793
<b>Stiftelsesdato</b>	15. april 2011
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Morten Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rengøringsmaskiner og service samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 85.417, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.285.390, og en egenkapital på kr. 1.598.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-35.521</b>	<b>1.005.554</b>
Personaleomkostninger	1	-503	-483.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.154	-30.763
Andre driftsomkostninger		0	-342.261
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46.178</b>	<b>149.353</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		140.000	1.560
Finansielle indtægter		4	56.184
Finansielle omkostninger		-11.637	-11.915
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.189</b>	<b>195.182</b>
Skat af årets resultat	2	3.228	-58.795
<b>Årets resultat</b>		<b>85.417</b>	<b>136.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		85.417	-763.613
		<b>85.417</b>	<b>136.387</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.289.243	1.299.397
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.289.243</b>	<b>1.299.397</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	675.000	675.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.964.243</b>	<b>1.974.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	334.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.560	87.486
Periodeafgrænsningsposter		4.269	7.097
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.829</b>	<b>428.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>266.318</b>	<b>1.134.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.147</b>	<b>1.562.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.285.390</b>	<b>3.537.096</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	1.473.238	2.287.821
<b>Egenkapital</b>		<b>1.598.238</b>	<b>2.412.821</b>
Gæld til realkreditinstitutter		621.152	658.724
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>621.152</b>	<b>658.724</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	47.188
Selskabsskat		0	165.155
Anden gæld		12.000	213.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.000</b>	<b>465.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>687.152</b>	<b>1.124.275</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.285.390</b>	<b>3.537.096</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

**1. Personaleomkostninger**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger	0	429.225
Pensioner	0	46.251
Omkostninger til social sikring	503	2.536
Andre personaleomkostninger	0	5.165
	<b>503</b>	<b>483.177</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

**2. Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	-10.844	165.155
Årets regulering af udskudt skat	0	-106.360
Regulering af tidligere års skat	7.616	0
	<b>-3.228</b>	<b>58.795</b>

**3. Grunde og bygninger**

Kostpris primo	1.328.739	1.317.315
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	11.424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.328.739</b>	<b>1.328.739</b>
Af- og nedskrivninger primo	-29.342	-19.580
Årets afskrivninger	-10.154	-9.762
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-39.496</b>	<b>-29.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.289.243</b>	<b>1.299.397</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KECA ApS	Ringsted	35,00	2.065.933	390.140
			<b>2.065.933</b>	<b>390.140</b>

## Noter

## 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2015	2014
Kostpris primo	675.000	0
Tilgang i årets løb	0	675.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>

## 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.387.821	900.000	2.412.821
Udbetalt udbytte fra sidste år			-900.000	-900.000
Forslag til årets resultatdisponering		85.417	0	85.417
	<b>125.000</b>	<b>1.473.238</b>	<b>0</b>	<b>1.598.238</b>

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	621.152	40.000	536.074
	<b>621.152</b>	<b>40.000</b>	<b>536.074</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover almindelig arbejds- og garantiforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M Andersen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut på 698 TDKK stillet sikkerhed i selskabets ejendom med en bogført værdi på 1.289 TDKK.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter på 0 TDKK tinglyst pantebreve på 445 TDKK i selskabets ejendom med en bogført værdi på 1.289 TDKK.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.